

**Bütün Ülkelerin İşçileri ve Ezilen Halklar, Birleşin!**

# İŞÇİ-KÖYLÜ KURTULUŞU

**TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ (MARKSİST-LENİNİST) YAYIN ORGANI**

HALKIMIZA:

Komprador patron-ağa devleti halkın mücadelesinden korkuyor. Korkunun verdiği telaşla, halkımızdan binlercesinin işkenceden geçirilmesi, zindanlara atılması, yüzlercesinin kanı-canı pahasına kazandığı kısmi demokratik hakların bile kullanılmasını zorbalıkla engelliyor.

Ecevit'in, sıkıyönetimin faşist suratına taktığı iğreti demokratik maskede düştü. Türk Kürt ve diğer azınlık milliyetlilerden halkımız, 1 MAYIS 1979 da komprador patron-ağa devletinin korkaklığını, zayıflığını, güçsüzlüğünü bir kere daha gördü. İstanbul halkının sokağa çıkmasının yasaklanması bu acizliğin açık bir göstergesidir.

Komprador patron-ağa devletinin her türlü baskı ve engellemelerine rağmen, Türkiye'nin bir çok yerinde 1 Mayıs geleneği yaşatıldı. Revizyonist-reformist sendika ağalarının sahte kahramanlıkları, sosyal-faşistlerin sahte gösterileri 1 Mayıs'ın ruhunu karartmadı.

TKP(M-L) üyeleri, sempatizanları ve taraftarları bütün gücüyle 1 Mayıs gösterilerinde halkın içinde; bu günün, birlik ve mücadele ruhunun yaşaması ve 1 Mayıs geleneğinin devamının mücadelesini verdiler. TKP(M-L) üyeleri, partimizin kutlama programını ellerinden geldiğince her yerde gerçekleştirmeye çalıştılar. Bu program gereği partimizin bölge teşkilatıda 1 Mayıs geleneğini militan gücüyle yaşattı ve proletaryanın kıvılcık bayrağını aktif anti-faşist mücadelesiyle yükseklerde tuttu.

Partimiz bölge teşkilatı, halkımızın en doğal hakkı olan 1 Mayıs gösterilerinin yasaklanmasını; 2 Mayıs 1976'da MİT, KONTR-GERİLLA tarafından kaçırılarak hunharca katledilen partimizin kahraman üyesi, yiğit işçi yoldaşımız MEHMET KOCADAĞ'ın katledilişini; halk düşmanı azınlık faşistlerden bazılarını cezalandırarak protesto etti ve 1 Mayıs'ın anti-faşist ruhunu, 1 Mayıs geleneğini İstanbul'da yaşattı.

Partimiz TKP(M-L) ve önderliğindeki TIKKO gerillaları;

Kartal'da Fikret Efe, Cevizli Tekel fabrikasında çalışan işçi kılıklı H. İbrahim Uz adlı azınlık halk düşmanı MHP'li faşistleri kurşuna dizerek cezalandırdı.

Azınlık faşist Fikret Efe yıllar önce Kartal'a yerleşmiş, MFP'nin faşist terör örgütünün bir kolunu Kartal'da oluşturmaya çalışarak bir çok kanlı eylemi planlamış ve bizzat katılmıştır. MHP'nin faal elamanlarından birisiydi. Devrimcilerin sürekli ihtarlarına rağmen elini halkın kanından, canından, malından çekmemiştir.

MC dönemlerinde Tekele sözümona işçi olarak alınan H. İbrahim Uz eli kanlı azınlık bir halk düşmanıydı. Tekeldeki faşist baskıların başını çekenlerden; MHP'nin faal elamanlarından; faşist terör örgütlerinin örgütlü militanlarından birisiydi. İşçilerden zorla, tehdit ederek para toplamadan, döğme-yaralama ve kanlı katliamlara kadar varan bir çok faşist evleme katılmıştır. Tekelde çalışan, yurtsever, devrimci bütün işçiler, memurlar, teknik personelin baskıların acısını yaşamıştır. Tekel emekçileri bu faşisti çok iyi tanır.

Yine savaşılarımız, Maltepe-Gülsuyu mahallesini faşistlerin saldırı üssü haline getirmeye çalışan Kemal Çalışkan'ı da cezalandırma kararı almıştı. Ne vanki bu kararın uygulanmasında Kemal Çalışkan büyük bir şans eseri ağır yaralı olarak kurtulmuştur. Bu sırada niteliğini bilmediğimizden hedefimiz olmadı halde evde bulunan akrabası yaralanmış, on yaşlarında bir çocukta seken kurşunlardan ölmüştür. Çocuğun ölmesine üzüldük. Böyle bir kazanın olmasını istemezdik. O yaşlardaki bütün çocuklar, anaları-babaları ne olursa olsun suçsuzdurlar, masumdurlar.

Kemal çalışkan bölgeye faşistleri getirerek evinde barındırıyor, onlara silah vs. temin ederek mahallede bir katliam tezgahlamaya çalışıyordu. Bu kişi, Sivas, Malatya, Maraş katliamları sırasında ortadan kaybolarak, üç-beş gün sonra dönüyordu. Hatta bir defasında Sivas olayları sırasında Sivas'da olduğunu çevresine anlatmıştır. Büyük bir ihtimalle katliamlarda aktif rol almıştır. Bu kişi aynı zamanda mahallenin en azınlık muhbiriydi. Ali Yılmaz yoldaşı-

mızın yaralandığı olaydan sonra mahalledeki yurtsever,devrimci işçilerin ,halkın evlerini tek,tek polise göstererek aratmıştır.Bu kişi evli kadınları kaçırmak için kadın ticaretinde yapan adi bir ırz düşmanıdır.Partimizin ve halkın uyarılarına rağmen bu faaliyetlerinden vazgeçmemiş,kanlı karanlık eylemlerini,muhbirliğini sürdürmeye ve faşistlere yardım etmeye devam etmiştir.

**İŞÇİLER,KÖYLÜLER,BÜTÜN EMEKÇİLER!  
YURTSEVERLER,DEVRİMCİLER,YOLDAŞLAR!**

Tek tek faşistlerin cezalandırılmasıyla devrim yapacağımız hayalinde değiliz.Devrim kitlelerin eseri olacaktır.İşçilerin,köylülerin,bütün halkımızın örgütlü gücü,silahlı mücadelesiyle Demokratik Halk İktidarı kurulacaktır.Emperyalizmin uşağı komprador patron-ağaların faşist devleti,kırlardan şehirlere doğru gelişecek uzun süreli halk savaşı yoluyla yıkılacak ve,halkın demokratik iktidarı kurulacaktır.Halk düşmanı resmi ve sivil azıllı faşistlerin,işkencecilerin,Kontr-Gerilla mensuplarının cezalandırılması halkımızın somut ve haklı talepleridir.

Bazı devrimci gruplar bizim bu eylemlerimizi maceracılık olarak suçlamaktadırlar.Yıllardır halkımıza kan ağlatan,her gün üç-beş yurtseveri devrimciyi katleden,kahveler tarayan, Malatya'da,Maraş'da olduğu gibi halkımızı kitleler halinde katleden faşist terör örgütlerinin faal elamanlarını cezalandırmak macera değil,halkın mücadelesini geliştiren,örgütlenmesine hizmet eden doğru devrimci eylemlerdir.Bu köpeklerden biz değil kim hesap soracak.Ecevit mi Silahtan öcü gibi korkan mücadele kaçaklarını?Devrimcilere çamur atmaktan başka bir iş yapmayan gevezeler mi?

Bu sömürünün,bu faşist zulmün,bu katliamların,halka yönelen her türlü saldırıların hesabı sorulacaktır.Akıtılan kanların bedeli ödetilecektir.

Halkımızın sınıf çıkarlarını tavizsizce savunan ve bu uğurda hiç bir fedakarlıktan çekinmeyen partimiz TKP(M-L) üyeleri,partimiz önderliğindeki TIKKO gerillaları ve TMLGB militanları her zaman,her milliyetden halkımızın yanında yer alacak,her türlü saldırıya karşı halkı korumaya devam edecektir.

Hiç bir güç bizi Demokratik Halk İktidarı mücadelemizden vazgeçiremeyecektir.Ne faşist saldırılar,ne sıkıyönetim ne de herhangi bir güç silahlarımızı susturamayacaktır.Emperyalistler ve onların uşaklarının tankları,topları,ordusu,polisi hepsi kağıtdan bir şatodur.Halkımızın örgütlü,kararlı silahlı mücadelesi karşısında rüzgara kapılmış kağıt parçaları gibi yok olup gideceklerdir.

**KATLIAMLARIN,İŞKENCELERİN,HER TÜRLÜ ZORBALIĞIN HESABINI MUTLAKA SORACAĞIZ!  
BÜTÜN ÜLKELERİN İŞÇİLERİNİN VE EZİLEN HALKLARININ BİRLİK,MÜCADELE VE DAYANIŞMA GÜNÜ  
1 MAYIS GELENEĞİNİ YAŞATACAĞIZ!  
YAŞASIN 1 MAYIS!**

**KAHROLSUN EMPERYALİZM,SOSYAL EMPERYALİZM VE HER TÜRLÜ GERİCİLİK!  
KAHROLSUN KOMPRADOR PATRON-AĞA DEVLETİ!  
YAŞASIN DEMOKRATİK HALK İKTİDARI MÜCADELEMİZ!  
YAŞASIN DEMOKRATİK HALK DEVRİMİ!  
MEHMET KOCAĞAĞ YOLDAŞ ÖLMEZ!  
YAŞASIN TKP(M-L) VE ÖNDERLİĞİNDEKİ TIKKO, TMLGB!**

3 MAYIS 1979  
TKP(M-L) BÖLGE KOMİTESİ.